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Till 
Enskede - Årsta stadsdelsnämnd 

Rusta upp lekplatsen vid Götaforsvägen/ Mölndalsbacken- 
svar på medborgarförslag 
 
 
Förslag till beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag 
från Tobias Öhman. 
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Ulla Thorslund  Katharina Norström 
Stadsdelsdirektör  Chef förskola - skola 
 
Ärendets beredning 
Ärende har utarbetats inom avdelningen förskola - skola i samråd med 
ekonomi- och stadsmiljöavdelningen. 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden gav 2005-05-19  förvaltningen i uppdrag att bereda ett 
medborgarförslag från Tobias Öhman. Förslagsställaren vill att lekparken 
nära korsningen Götaforsvägen/ Mölndalsbacken rustas upp då området 
enligt Tobias Öhman genomgår ett generationsskifte med flera barn. 
 
Förvaltningens synpunkter 
Stadsdelsförvaltningen sköter och underhåller parker, gator och naturom-
råden. Gräsklippning, slåtter, planteringar och skötsel av rabatter, buskar 
häckar samt trädvård ingår i förvaltningens uppgifter. Även skötsel och 
underhåll av lekparker, parklekar plaskdammar och fontäner ingår i för-
valtningens ansvar. Förvaltningen anser i likhet med förslagsställaren att 
utemiljön är viktig för både unga och gamla och att lekplatser är en till-
gång för området men gör bedömningen att nämnda park bara kan komma 
ifråga för ett mindre underhåll, till exempel byte av sand i sandlådan. 
 
För boende i stadsdelsområdet, som vill ha en högre standard på skötseln 
än vad förvaltningen har ekonomiska möjligheter till, finns en möjlighet 
att teckna brukaravtal vilket innebär att de boende själva tar ansvar för 
skötseln. I villaområdet mellan Grycksbovägen- Götaforsvägen- Möln-
dalsbacken pågår en generationsväxling. En möjlighet för nyinflyttade att 
samverka kan till exempel vara genom att teckna ett brukaravtal med för-
valtningen. I de fall de boende har intresse av brukaravtal kan kontakt tas 
med Leif Fransson, chef för avdelningen ekonomi och stadsmiljö.   
   
Förvaltningen avstyrker förslaget om upprustning av lekplatsen nära kors-
ningen vid Götaforsvägen /  Mölndalsbacken men föreslår att förslagsstäl-
laren väcker frågan om att teckna brukaravtal i sin villaförening. 
 
Bilaga: Medborgarförslag från Tobias Öhman 2004-05-04,   
dnr: 05-320/311  
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